2022 年 9 月
モンテ物産株式会社

オンラインショップリニューアルに伴うサービス停止期間のお知らせ

お客様各位

平素より、モンテ物産取り扱い商品並びに弊社直営オンラインショップ・ラーモイタリアをご愛顧賜り、誠にあり
がとうございます。

このたび、オンラインショップのサイトリニューアルに伴い、2022 年 9 月 5 ⽇（月）〜6 ⽇（火）の 2 ⽇間、
サービスを停止いたします。

リニューアルオープンは 9 月 7 ⽇（水）を予定しております。

新しいサイトでは、より快適にお買い物いただけるよう、サイト名、および、デザインやご利⽤⽅法を一新する
予定です。

サービス停止期間中、ご迷惑をおかけしますが、引き続き、ご愛顧頂きますよう、よろしくお願いいたします。

以上